PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2023
	г. Заозерный
	№ 9-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 18.12.2017 № 730-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации Рыбинского района»

В связи с фактическим изменением должности председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в администрации Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 18.12.2017 № 730-п  следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии администрации Рыбинского района по урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению

администрации района

от 13.01.2023 № 9-п
«Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 18.12.2017 № 730-п

СОСТАВ
комиссии администрации Рыбинского района по урегулированию

конфликта интересов

	1.Соколовский

Константин Александрович
	- заместитель главы района по общественно-политической работе, председатель комиссии

	2.Калинникова

Оксана Викторовна
	- начальник организационно-юридического отдела администрации района, заместитель председателя комиссии

	3.Кондоба

Анна Викторовна
	- главный специалист по кадрам и спецработе администрации района, секретарь комиссии

	4.Паршикова

Ольга Владимировна
	- главный специалист организационно-юридического отдела администрации района, член комиссии

	5.Миллер
Ольга Николаевна
	- председатель Рыбинского районного Совета депутатов

»